СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      Тюменцевского района Алтайского края
РЕШЕНИЕ
	21.09.2022

	№
	3

с. Вылково

Об  избрании мандатной комиссии                                                                                           Собрания депутатов Вылковского сельсовета
     В соответствии со статьей 5 Регламента Собрания депутатов Вылковского сельсовета и Положением о постоянных депутатских комиссиях Собрания депутатов Вылковского сельсовета, Собрание депутатов Вылковского сельсовета РЕШИЛО:

1. Избрать Мандатную комиссию Собрания депутатов Вылковского сельсовета в следующем составе:                                                                                                                   Васильев Юрий Викторович – депутат,  избранный по избирательному округу   №1                                                                                                                                           Герлиц Татьяна Николаевна – депутат,  избранный по избирательному округу № 2

Карюкин Сергей Васильевич  -  депутат, избранный по избирательному округу № 1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Вылковского сельсовета                              Ю.И.Чуприн